請    書

    年  月  日

  名古屋港管理組合管理者  様

住 所

氏 名

 下記のとおり名古屋港管理組合財務規則に基づき引き受けます。

記

１  件 名   ○○○○○○○○

   ただし、仕様書のとおり

２  契 約 金 額   ￥０００，０００．－

   うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 ￥

「取引に係る消費税及び地方消費税の額」は、消費税法（昭和 63年法律第 108号）及

び地方税法（昭和 25年法律第 226 号）の規定により算出したもので、契約金額に 1○

○分の○○を乗じて得た額である。

３  納 期       年  月  日 まで

           契約履行後適法な請求書を名古屋港管理組合が受理し

４  支 払 時 期

           た日から３０日以内

５  そ の 他